令和 2年４月１７日

お 客 様 各 位

「新型コロナウイルス」感染拡大の影響に伴う営業体制について

日頃は唐津信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、政府の緊急事態宣言の発令を受け、お客様と当金庫職員の安全を最優先

に考え、以下のとおり営業体制を敷き感染拡大防止に努めてまいります。

お客様にはご不便とご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

１． 各店舗窓口営業業務について

全職員のマスク着用を義務付けております。

また、一部職員の在宅勤務等を行っているため、窓口の縮小等により、お

時間をいただくこともございます。

なお、ＡＴＭコーナーにつきましては通常通り営業いたしております。

２．渉外担当者による訪問活動について

原則、営業訪問は控えさせていただきます。

なお、訪問等につきましては、その都度、お客様のご意向を電話によりご

確認したうえで訪問させていただきます。

３．感染拡大に伴う相談窓口について

引き続き、売上げ減少、資金繰り、返済猶予等のご相談を柔軟に対応いた

しておりますので営業店窓口・渉外担当者までお気軽にご相談ください。

また、電話やＦＡＸ、メール等の非対面でのご相談につきましても可能な

限り対応させていただきますので、まずはご一報いただきますよう宜しくお

願いいたします。

※ 窓口・ＡＴＭには消毒液を備え付けておりますのでご利用ください。

以上